

**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DÍA 11 9 ABR 2018**

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 18 de Abril del 2018	No. Orden:27/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		TEL: 2450-4033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
20	Cada Uno	70211013 - DESAGUE PARA LAVAMANO 1.1/4 PLASTICO	\$1.67	\$33.40
6	Cada Uno	70211209 - NIPLE ACERO AL CARBON 3/4X2"	\$0.90	\$5.40
10	Cada Uno	70212729 - PASADOR 4" ZINCADO 5460209	\$2.66	\$26.60
20	Cada Uno	70211097 - ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2"	\$0.13	\$2.60
10	Cada Uno	70211430 - TAPON MACHO PVC CON ROSCA 1/2"	\$0.28	\$2.80
300	Cada Uno	70212461 - TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 8X1"	\$0.02	\$6.00
35	Cada Uno	70211073 - TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 24" METAL 48006	\$2.95	\$103.25
6	Cada Uno	70212078 - HIERRO PLANO 1/8X1" 3X25MM	\$4.20	\$25.20
6	Cada Uno	70211216 - NIPLE NEGRO 1/2X6"	\$0.65	\$3.90
3	Cada Uno	70207933 - UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 3/4" 3000LB	\$7.56	\$22.68
2	Cada Uno	70207932 - UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 1/2" 3000LB	\$5.66	\$11.32
22	Cada Uno	70208300 - TABLA ROCA 12MM 4PIES X8 PIES	\$5.95	\$130.90
4	Cada Uno	70210289 - PLYWOOD 4 PIES X8 PIES 1/4" CLASE B	\$13.59	\$54.36
20	Cada Uno	70211071 - TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 16" METAL 48089.	\$2.81	\$56.20
60	Cada Uno	70208139 - DADO 15X20X20 12 LBS	\$0.43	\$25.80
20	Cada Uno	70208120 - CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM	\$8.50	\$170.00
5	Cada Uno	70211275 - BUSHING GALVANIZADO 1.1/2 A 1"	\$1.43	\$7.15
15	Cada Uno	70211140 - UNION COPLE PVC DE 1/2"	\$0.11	\$1.65
10	Cada Uno	70211149 - CODO PVC 1/2" 90" CON ROSCA	\$0.19	\$1.90
10	Cada Uno	70211015 - COLA EXTENSION PVC CON BALONA 1.1/2X6"	\$0.50	\$5.00
6	Cada Uno	70122399 - LIMPIADOR DE MANO 35013 14OZ PUMICE ORANGE	\$3.90	\$23.40
12	Cada Uno	70212748 - LIJA PARA HIERO 80 NORTON K246	\$0.70	\$8.40
24	Cada Uno	70211076 - LLAVE PARA LAVAMANO METALICA 281015	\$11.36	\$272.64
10	Cada Uno	70211311 - PEGAMENTO PARA PVC 100ML TANGIT	\$5.94	\$59.40
2	Galón	70213205 - CORROSTOP NEGRO BRILLANTE 9100-701-06	\$11.95	\$23.90
5	Cada Uno	70211211 - NIPLE NEGRO 3/4X4"	\$0.62	\$3.10
500	Cada Uno	70212035 - CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7X25MM	\$0.03	\$15.00
30	Cada Uno	70208306 - POSTE 2.1/2"X1.1/4X10 PIES CALIBRE 26	\$1.44	\$43.20
10	Cada Uno	70212434 - TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X2.1/2"	\$2.10	\$21.00
200	Cada Uno	70208131 - BLOCK 15X20X40 24 LBS	\$0.65	\$130.00
25	Cada Uno	70208307 - POSTE 2.1/2"X1.1/4"X10 PIES CALIBRE 26	\$1.50	\$37.50
25	Cada Uno	70208308 - ANGULO ESQUINERO PARA TABLAROCA 1.1/4"X10 PIES	\$0.72	\$18.00
6	Cada Uno	70211210 - NIPLE NEGRO 1/2X4"	\$0.50	\$3.00
30	Cientos	70212427 - TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA ESTR 7X7/16"	\$1.40	\$42.00
		ADMINISTRADORA DE O/C ING. JORGE ARTURO CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$1,396.65

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General.

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * Tiempo de entrega: **8 días hábiles.**
- * Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA : **ALMACEN**

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.

 <p>Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza. Director</p>	 <p>Insc. Adolfo Ernesto Lemus P. Jefe UACI</p>	 <p>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. Sucursal Sonsonate</p> <p>Firma y Sello del Suministrante</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------